

#ZNANA  
MARKA  
*online*

# PRZEPIS NA PERFEKCYJNE BIO

PLUS  
przykłady  
użycia!



Przygotuj przyciągające **BIO dla swojej firmy**. Dzięki sprawdzonej formule, stworzysz komunikat jasny dla Twojego odbiorcy i gotowy do wykorzystania w komunikacji online!

To wcale nie jest łatwe, napisać krótko i zrozumiale **czym wyróżnia się Twoja marka**. Jak pokazać w czym jest wyjątkowa i w jaki sposób może pomóc klientom. Obserwując strony www i profile społecznościowe spotykamy albo zbyt długie i niezrozumiałe informacje, albo zbyt ogólnikowe, niespójne, a czasami wręcz mylące.

Zobacz, co dzieje się jeśli odbiorca nie znajdzie odpowiedzi na pytanie **czym zajmuje się Twoja marka**.

Szybko opuszcza Twoją stronę lub profil, ponieważ nie chce tracić czasu na wyszukiwanie informacji. Nie mówi innym o tym, w czym pomagasz, ponieważ sam do końca nie jest pewien, czy dobrze zrozumiał Twój opis. Nie ufa Tobie, ponieważ źle interpretuje Twoje komunikaty. Ostatecznie nie kupuje od Ciebie.

Przedstawiam Ci **przepis na BIO**, które pomoże Twoim klientom **w 5 sekund zrozumieć czym się zajmujesz!**





Stworzenie **PERFEKCYJNEGO BIO SILNEJ MARKI** jest bardzo proste!  
Wystarczy wypełnić poniższe zdanie!

**Mój / Nasz** \_\_\_\_\_  
(wpisz wyjątkowy/oryginalny przymiotnik)

\_\_\_\_\_  
(Twój produkt lub usługa)

\_\_\_\_\_  
(opisz korzyść jaką klient otrzyma - postaraj się użyć słów,  
które pokażą emocje)

**dzięki temu** \_\_\_\_\_  
(pokaż efekt, zmianę, transformację - w jaki sposób Twój  
produkt lub usługa zmieni życie klienta)

## PRZYKŁADY:

→ Nasze lekkie, bezcukrowe ciasta i torty, pozwolą Ci celebrować wspaniałe chwile z rodziną i przyjaciółmi, bez poczucia winy, dbając o zdrowie.

→ Mój przywracający energię program coachingowy, poruszy Cię i pomoże pokonać wszystkie przeszkody, dzięki temu poczujesz się pewniej i zrealizujesz swoje cele.

→ Nasze zdrowe, certyfikowane kosmetyki naturalne, odżywiają i pielęgnują Twoje piękno, dzięki temu codziennie wzmacniasz swoją skórę bez podrażnień.

→ Mój praktyczny i kompleksowy **kurs online "Jak zbudować znaną markę online, rozwijać biznes, przyciągać klientów, sprzedawać więcej"**, pomoże Ci zaplanować, zbudować i wdrożyć komunikację Twojej marki, dzięki temu Twoja firma będzie codziennie pozyskiwać nowych klientów i wzmacniać swoją pozycję na rynku.

KLIKNIJ I ZAPISZ SIĘ NA LISTĘ OCZEKUJĄCYCH NA





## TWOJA KOLEJ:

Moja / Nasza \_\_\_\_\_

Przymiotnik: napisz jedno - dwa słowa opisujące Twój produkt lub usługę, czym się wyróżnia. Na przykład: elegancki, szybki, skuteczny, ekologiczny itp.

-----  
Twój produkt lub usługa: nazwa lub określenie. Na przykład: książka, usługa projektowania stron internetowych, suknie ślubne i na specjalne okazje, fotografia, świece, babeczki itp.

-----  
Korzyści: wyjaśnij, co klient osiągnie dzięki Twoim produktom lub usługom, w czym mu pomogą.

dzięki temu \_\_\_\_\_

Pokaż długoterminową korzyść: wyjaśnij w jaki sposób Twój produkt lub usługa zmieni życie klienta. Na przykład "będziesz żyć bez obaw", "już zawsze świętuj bez poczucia winy", "delektuj się" lub "chwytaj chwile z ...", "zadbasz o zdrowie", "wzmocnisz odporność" itp.

## GDZIE MOŻESZ UŻYĆ NOWEGO BIO TWOJEJ MARKI:

### 1. Strona WWW (główna).

Osoba odwiedzająca Twoją stronę www ocenia ją w ciągu 3-5 sekund, zadbaj o to, aby potencjalny klient dokładnie wiedział, co robi Twoja firma.

### 2. BIO na Instagramie i innych platformach społecznościowych.

Często na platformach społecznościowych masz ograniczoną liczbę znaków, dlatego ważne jest, aby umieścić tam zwięzły, spójny opis, który PRECYZYJNIE poinformuje Twoich odbiorców czym zajmuje się Twoja marka.

### 3. Stopka lub podpis w mailu.

Zadbaj o każdy detal i umieść w korespondencji z klientami i partnerami biznesowymi przejrzysty i spójny komunikat. Dzięki temu umocnisz swój wizerunek.

### 4. Wizytówki, prezentacje, webinary i inne materiały drukowane.

Na odwrocie wizytówki, na ulotkach, w katalogach, teczkach itd.  
- umieść opis czym się zajmujesz i w czym pomagasz.

### 5. Kiedy ludzie pytają "Co robisz?"

Zamiast zastanawiania się co powiedzieć, przygotuj perfekcyjną odpowiedź! Dzięki temu zawsze będziesz czuć się pewnie!

Zapisz się na listę  
osób zainteresowanych  
**KURSEM ONLINE.**

Poinformujemy Cię o kolejnej edycji!



JAK ZBUDOWAĆ

#ZNANA  
MARKĘ  
*online*

ROZWIJAĆ BIZNES,  
PRZYCIĄGAĆ KLIENTÓW,  
SPRZEDAWAĆ WIĘCEJ

